

Specialguide och esperantotal hälsade världskongress i Lund



Landstingsrådet Torsten Andréé hälsade som stadsfullmäktiges ordförande kongressmedlemmarna välkomna till Lund i den jättelika hallen till lasarettblocket.

Stadsfullmäktiges ordförande i Lund, landstingsrådet Torsten Andréé, kunde på torsdagen hälsa det hittills största uppådet besökande på en och samma gång till blockbygget på lasarettet. Det gällde 400 gäster från esperantisternas världsförbund som kongressar i Malmö och som besökte Lund i samband med en "Skånsk resa". Landstingsrådet Andréé hälsade följande välkommen på esperanto och turistintendent, Bo Kjellin, kunde överlämna en färgglad specialguide tryckt på esperanto. Förutom lasarettet besågs Kulturen, Lundagård och universitetet.

6-7-67

Världskongress arrangeras i Malmö

Arbetersperantisternas världsförbund håller under tiden 29 juli-5 augusti en världskongress i Malmö. 450 deltagare är hittills anmälda. De flesta kommer från Europa, men även en del utomeuropeiska stater lär bli representerade.

Ordförande i kongresskommittén är malmöbon Kurt W Johansson, som omtalar att kongressen officiellt öppnas söndagen den 30 juli i rådhuset. Vem som invigningstalar är ännu inte klart. Landshövding Gösta Netzen är kongressens beskyddare, men han kan tyvärr inte närvara under invigningen.

Till rådhuset förlägs endast kongressens mer solenna evenemang, såsom invigning, en kulturafon samt avslutningen. I övrigt håller kongressen arbetsmöten i Limhamns Folkets hus. Ett par utflykter ingår också i kongressprogrammet, och dessutom håller Malmö stad mottagning.

Under sitt korta anförande på lasarettblocket kunde landstingsrådet Andréé berätta om sjukvården i Sverige, om sjuksköterskebristen och försöket med blockbygget som ett led i strävandena att rationalisera och centralisera sjukvården. Men samtidigt påpekade han att Lunds lasarett är ett

undervisningssjukhus som i detta nya sjukhusbygge får helt världsunika ting till läkares, de sjukas och undervisningens tjänst.

För kongressen och besöket i Lund hade turistintendenten låtit trycka en begränsad upplaga av en guide om Lund på esperanto och denna delades ut på blocket och i bussarna. *Arb. 4-7-67 G.H.*

7-5-1967

Esperantoklubben. "La plej novaj malkovroj rilate dormo kaj songoj", tisd 9/5 kl 19.30 på Erik Dahlbergsgatan 3 B. *Arb. 2-5 G.H.*

10-5-67

Malmö

Malmö Esperantoförening håller i dag, onsdag, sitt ordinarie måjsammanträde. Efter förhandlingarna kommer ingenjör Karl Salomonsson att berätta och visa bilder från Gran Canaria.

11-9-67.

JAPAN I DAG

Käseri med färgbilder av
distr.-chef ERIC FREDIN

Tisdagen den 12 sept. 1967
kl. 19.30

Stadsbibliotekets föreläsningssal
(Ingång Fersens väg) Malmö

Kort information om Esperanto
Fri entré

Malmö Esperantoförening